__D2330A114179__

__D2330A114180__

__D2330A114189__

__D2330A114190__

TÉRMINO: 31/12/2022 ASSINATURA: 25/03/2022 VALOR TOTAL: R$ 372.447,87 (trezentos e setenta e dois mil,
quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e sete centavos) OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza
para suprir as necessidades dos diversos setores das diretorias (DAB, DAPE, DVS, e DRAC), conforme solicitado
pela Coord. de Suprimentos SMS. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 024/2022 SMS do Pregão Eletrônico em
SRP PE nº. 038/2021 SMS RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2213 FR: 141 ELEMENTOS:
33.90.30.00 SUB: 99008 RECURSOS: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2210 FR: 141 ELEMENTOS:
33.90.30.00 SUB: 99008 RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2206 FR: 141 ELEMENTO:
33.90.30.00 SUB: 99008 RECURSO: FMS-MAC REPASSE ESTADUAL ATIVIDADE: 2205 FR: 142 ELEMENTO:
33.90.30.0 SUB: 99008 FISCAL TITULAR: Camila Veloso Gomes MATRÍCULA: 24160-0 FISCAL SUPLENTE:
Thacio Lopes Santos MATRÍCULA: 24530-5

RESUMO DO CONTRATO Nº 077/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 07793/2021 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: AIR LIQUIDE BRASIL
LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 00.331.788/0021-62, INÍCIO: 01/04/2022 TÉRMINO: 31/12/2022 ASSINATURA:
01/04/2022 VALOR TOTAL: R$ 37.845,00 (trinta e sete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais) OBJETO:
Fornecimento de oxigênio gasoso medicinal para atender as necessidades do SAMU 192, em atendimento a
solicitação da Diretoria de Regulação Avaliação e Controle do SUS. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº
106/2021 SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 037/2021 SMS RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL
ATIVIDADE: 1214 FR: 141 ELEMENTO: 33.90.30 SUB: 10000 FISCAL TITULAR: Gileaide de Oliveira Santana
MATRÍCULA: 24404-0 FISCAL SUPLENTE: José Gustavo Cabral MATRÍCULA:0714260-9

RESUMO DO CONTRATO Nº 074/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 07793/2021 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: AIR LIQUIDE BRASIL
LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 00.331.788/0021-62, INÍCIO: 01/04/2022 TÉRMINO: 31/03/2023 ASSINATURA:
01/04/2022 VALOR TOTAL: R$ 653.494,80 (seiscentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e noventa e quatro
reais e oitenta centavos) OBJETO: Fornecimento de oxigênio gasoso medicinal, com prestação de serviço de
locação de concentrador de oxigênio, para atender as necessidades do Programa de Oxigenoterapia Domiciliar
Prolongada em atendimento a solicitação da Diretoria de Atenção Programática e Especializada. ORIGEM: Ata de
Registro de Preços nº 106/2021 SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 037/2021 SMS RECURSO:
CONTRAPARTIDA MUNICIPAL ATIVIDADE: 2210 FR: 02 ELEMENTO: 33.90.32.00 SUB: 06000 RECURSO:
CONTRAPARTIDA MUNICIPAL ATIVIDADE: 2210 FR: 02 ELEMENTO: 33.90.32.00 SUB: 06000 FISCAL TITULAR:
Jiuvania Fernandes Silva Rocha MATRÍCULA: 24397-5 FISCAL SUPLENTE: Lorena Silveira Almeida MATRÍCULA:
24553-6

RESUMO DO CONTRATO Nº 028/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 028/2022

CONTRATADO: CNE INFORMÁTICA LTDA  CNPJ: 02.266.744/0001-88. CONTRATANTE: Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Dispensa de Licitação nº. 013/2022. Processo Administrativo nº
016/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INFORMÁTICA, JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. Valor Total: R$ 49.823,80 (quarenta e nove mil
oitocentos e vinte e três reais e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 21/03/2022 a 21/07/2022.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 029/2022-EMURC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.157

segunda, 18 de abril de 2022
Página 9 de 79

Cliente
Realce

__D2330A114191__

__D2330A114192__

__D2330A114167__

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC
CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: INOVA 3G SISTEMAS LTDA  CNPJ: 07.047.220/0001-10. CONTRATANTE: Empresa Municipal
de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Dispensa de Licitação nº. 014/2022. Processo Administrativo
nº 017/2022. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo o PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
VISTAS À MANUTENÇÃO DE SISTEMA GERENCIADOR DE NEGÓCIOS,  VISANDO ATENDER AS DEMANDAS
D A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor Total de R$
13.118,64 (treze mil cento e dezoito reais e sessenta e quatro centavos) e Valor Mensal de R$ 1.093,22 (um
mil e noventa e três reais e vinte e dois centavos). DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022. VIGENCIA DO
CONTRATO: 21/03/2022 a 21/03/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 031/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: TINOVARE & SUPPLYHOSTING – SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELE –
ME CNPJ: 14.860.047/0001-30. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Dispensa de Licitação nº. 015/2022. Processo Administrativo nº 019/2022. OBJETO DO CONTRATO :
O presente contrato tem por objetivo o PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE DADOS EM NUVEM,
JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor Total de
R$ 8.385,60 (oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos) e Valor Mensal de R$ 698,80
(seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) . DATA DA ASSINATURA: 31/03/2022. VIGENCIA DO
CONTRATO: 31/03/2022 a 31/03/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 032/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: SÃO FRANCISCO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME  CNPJ: 04.360.609/0001-22.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Dispensa de Licitação nº.
020/2022. Processo Administrativo nº 016/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo
o LOCAÇÃO DE 01 (UM) GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 260KVA E 380V SILENCIADO PARA
FUNCIONAMENTO DA USINA DE ASFALTO (MARCA LDA E MODELO UAQ80) LOCALIZADA NA SERRA DO
PERIPERI, JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. Valor
Total de R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos reais) e Valor Mensal de R$ 8.300,00 (oito mil e
trezentos reais). DATA DA ASSINATURA: 05/04/2022. VIGENCIA DO CONTRATO: 05/04/2022 a 05/10/2022.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030-
27/2019

CONTRATADO: AQUIDABAN LOCADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA. RESOLVEM celebrar entre si o SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030-

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.157

segunda, 18 de abril de 2022
Página 10 de 79